FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva Fioretto femminile

Gran Premio Under 23

ADRIA - Campionato Italiano Under 23

FoLE 1 Stampa:  27/04/2014  15:01
Classifica  NumFis Cognome Nome Del  Denominazione

1 601150 MANCINI CAMILLA 10/06/94 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE

2 609871 PALUMBO FRANCESCA 10/02/94 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE

3 601401 CALISSI OLGA RACHELE 23/03/92 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE

149866 STRANIERO STEFANIA 21/05/91 GRUPPO SPORTIVO FORESTALE ROMA

5 608625 CIPRESSA ERICA 18/05/96 FIAMME ORO ROMA

6 621240 RIVANO CAMILLA 22/11/96 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE

7 603273 MAGISTRELLI MARIA GRAZIA 15/09/92 CLUB SCHERMA ANCONA A.S.D.

8 605200 ORSOLINI ILENIA 25/11/92 ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO ASD

9 145606 MONACO BEATRICE 23/01/92 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE
10 610238 PIERAMATI CAMILA 22/02/94 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.
11 621408 ARGENTI BEATRICE 30/05/96 A.S. COMINI PADOVA
12 610925 GUGLIELMI BEATRICE 28/09/95 A.S.D. FRASCATI SCHERMA
13 607626 SINIGALIA MARTINA 21/01/95 GRUPPO SPORTIVO FORESTALE ROMA
14 606494 MILANESE LISA 29/01/92 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA
15 617912 BENETTI LUCREZIA 21/01/93 A.S.D.. C.S.MESTRE LIVIO DI ROSA
16 610360 MONTALTO MONELLA LUISA 17/02/93 A.S.D. FRASCATI SCHERMA
17 610248 MALOUORI ELEONORA 23/12/95 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO AS
18 612444 GALBIATI MARTA 10/04/94 SOCIETA' DEL GIARDINO MILANO ASD
19 624200 MERLIN ELENA 27/09/96 A.S.D.. C.S.MESTRE LIVIO DI ROSA
20 614439 ROSSA VERONICA 08/04/96 CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZ
21 606701 TRANOQUILLI CHIARA 19/01/94 A.S.D. FRASCATI SCHERMA
22 619427 SABATINI EMANUELA 13/01/95 ACCADEMIA DRAGO SCHERMA ASD
23 617035 ARNAO LORENA MARIA 31/10/96 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO AS
24 623759 CERCHIARO MANUELA 27/05/95 A.S.D. FRASCATI SCHERMA
25 145773 SALVINO VALENTINA 07/12/91 A.S.D A.R.S. ACCADEMIA ROMANA DI SCHER
26 610058 PAPPALARDO CATERINA 13/07/96 CLUB SCHERMA AGLIANA A.S.D.
27 610494 SACCOCCI FEDERICA 03/05/93 SCHERMA TREVISO A.S.D.
28 613753 BERTAGLIA ANGELA 07/07/95 CENTRO SCHERMA ROVIGO
29 601700 OUAGLIOZZI GIULIA 04/02/92 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.
30 142259 LAURIA GRETA 08/12/96 CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZ
31 608618 STOCCHI CLAUDIA 22/11/95 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.
32 614025 BACIGALUPO ALICE 23/04/96 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE
33 610496 SIRENA BEATRICE 12/07/96 ~ SCHERMA TREVISO A.S.D.
34 616217 LA PEDALINA LUDOVICA 08/05/96 A.S.D. FRASCATI SCHERMA
35 625407 MALERBA ALICE 25/06/96 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE a.s.d.
36 625038 ROCCO CHIARA 05/04/96 CLUB SCHERMA AGLIANA A.S.D.
37 610765 ROMAGNOLI SOFIA 10/02/95 CLUB SCHERMA JEST A.S.D.
38 600774 RANIERI SILVIA 03/03/92 CLUB SCHERMA CAGLIARI
39 606623 DONADEO CARLOTTA 29/07/96 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.
40 610474 SUGLIA GIOVANNA 12/06/95 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.

631691 SILVI GIULIA 14/09/96 CLUB SCHERMA JESI A.S.D.

42 604923 TRIPALDELLI BEATRICE 29/11/93 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D
43 620798 MAGGIORE SARA 31/05/94 A.S.D. LIBERTAS SALO'BS
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Fioretto femminile ADRIA - Campionato Italiano Under
F/71 E TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI 64 Stampa:  27/04/2014 15:02
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49 - 0
MILANESE LISA-SICUS (SIENA
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Cognome
MANCINI
CALISSI
MONACO
STRANIERO
CIPRESSA
PALUMBO
RIVANO
MAGISTRELLI
PIERAMATI
ARGENTI
GUGLIELMI
MALOUORI
GALBIATI
ORSOLINI
SINIGALIA
MILANESE
MERLIN
ROSSA
TRANOUILLI
BENETTI
MONTALTO
SABATINI
ARNAO
CERCHIARO
SALVINO
PAPPALARDO
SACCOCCI
BERTAGLIA
OUAGLIOZZI
LAURIA
STOCCHI
BACIGALUPO
SIRENA

LA PEDALINA
MALERBA
ROCCO
ROMAGNOLI
RANIERI
DONADEO
SUGLIA

SILVI
TRIPALDELLI
MAGGIORE
WOHLGEMUTH

3,00

Nome
CAMILLA
OLGA RACHELE
BEATRICE
STEFANIA
ERICA
FRANCESCA
CAMILLA
MARIA GRAZIA
CAMILA
BEATRICE
BEATRICE
ELEONORA
MARTA
ILENIA
MARTINA
LISA

ELENA
VERONICA
CHIARA
LUCREZIA
MONELLA LUISA
EMANUELA
LORENA MARIA
MANUELA
VALENTINA
CATERINA
FEDERICA
ANGELA
GIULIA

GRETA
CLAUDIA
ALICE
BEATRICE
LUDOVICA
ALICE
CHIARA

SOFIA

SILVIA
CARLOTTA
GIOVANNA
GIULIA
BEATRICE
SARA

OLIVIA MARIA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica provvisoria ai gironi Fioretto femminile

Sigla Soc.

Girone

RMFFG
RMFFG
RMFFG
RMFOR
RMFFO
RMAM
GERAP
ANCS
TRCS
PDCOM
RMFRC
PICIO
MIGIA
LIACC
RMFOR
SICUS
VEMES
BZCS
RMFRC
VEMES
RMFRC
TRAST
PICIO
RMFRC
RMARS
PTAGL
TVCS
ROCS
VICS
BZCS
TVMOG
GERAP
TVCS
RMFRC
VAGAL
PTAGL
ANJES
CACS
MIPIT
MIPIT
ANJES
GESCH
BSSAL
BZCS
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Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 33
25 3 Qualificata
25 4 Qualificata
30 10 Qualificata
25 7 Qualificata
25 8 Qualificata
25 10 Qualificata
23 10 Qualificata
24 12 Qualificata
23 15 Qualificata
21 13 Qualificata
27 19 Qualificata
27 20 Qualificata
21 16 Qualificata
21 11 Qualificata
21 15 Qualificata
18 13 Qualificata
19 17 Qualificata
18 16 Qualificata
19 19 Qualificata
18 19 Qualificata
17 19 Qualificata
21 18 Qualificata
17 18 Qualificata
16 17 Qualificata
17 20 Qualificata
15 19 Qualificata
17 22 Qualificata
15 20 Qualificata
16 22 Qualificata
15 21 Qualificata
13 21 Qualificata
15 24 Qualificata
13 22 Qualificata
9 21 Eliminata
9 22 Eliminata
8 24 Eliminata
19 26 Eliminata
15 29 Eliminata
9 28 Eliminata
11 25 Eliminata
11 25 Eliminata
10 25 Eliminata
7 25 Eliminata
0 0 Eliminata
sle @



- - (,\ FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Gran Premio Under 23
N 7{7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
&g) F/1 E Fioretto femminile ADRIA - CampioneStampa: 27/04/2014 15:02
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 612444 GALBIATI MARTA MIGIA 0,670 5 21
2 610765 ROMAGNOLI SOFIA ANIJES 0,170 -7 19
3 145606 MONACO BEATRICE RMFFG 1,000 20 30
4 600774 RANIERI SILVIA CACS 0,170 -14 15
5 610248 MALQUORI ELEONORA PICIO 0,670 7 27
6 606623 DONADEO CARLOTTA MIPIT 0,170 -19 9
7 610925 GUGLIELMI BEATRICE RMFRC 0,670 8 27
Girone N. 2
1 619427 SABATINI EMANUELA TRAST 0,400 3 21
2 606701 TRANQUILLI CHIARA RMFRC 0,600 0 19
3 620798 MAGGIORE SARA BSSAL 0,000 -18 7
4 149866 STRANIERO STEFANIA RMFOR 1,000 18 25
5 613753 BERTAGLIA ANGELA ROCS 0,400 -5 15
6 614439 ROSSA VERONICA BZCS 0,600 2 18
Girone N. 3
1 610474 SUGLIA GIOVANNA MIPIT 0,000 -14 11
2 621408 ARGENTI BEATRICE PDCOM 0,800 8 21
3 623759 CERCHIARO MANUELA RMFRC 0,400 -1 16
4 142259 LAURIA GRETA BZCS 0,400 -6 15
5 601401 CALISSI OLGA RACHELE RMFFG 1,000 21 25
6 608618 STOCCHI CLAUDIA TVMOG 0,400 -8 13
Girone N. 4
1 662863 WOHLGEMUTH OLIVIA MARIA  BZCS 0,000 0 0
2 604923 TRIPALDELLI BEATRICE GESCH 0,000 -15 10
3 624200 MERLIN ELENA VEMES 0,600 2 19
4 601700 QUAGLIOZZI GIULIA VICS 0,400 -6 16
5 617035 ARNAO LORENA MARIA PICIO 0,400 -1 17
6 601150 MANCINI CAMILLA RMFFG 1,000 22 25
7 610360 MONTALTO MONELLA LUISA RMFRC 0,600 ) 17
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FEDERAZIONE ITALTIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Gran Premio Under 23

Fioretto femminile ADRIA - CampioneStampa: 27/04/2014 15:02
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 5
1 610238 PIERAMATI CAMILA TRCS 0,800 8 23
2 625038 ROCCO CHIARA PTAGL 0,200 -16 8
3 605200 ORSOLINI ILENIA LIACC 0,600 10 21
4 616217 LA PEDALINA LUDOVICA RMFRC 0,200 -12 9
5 145773 SALVINO VALENTINA RMARS 0,400 -3 17
6 621240 RIVANO CAMILLA GERAP 0,800 13 23
Girone N. 6
1 610496 SIRENA BEATRICE TVCS 0,200 -9 13
2 625407 MALERBA ALICE VAGAL 0,200 -13 9
3 607626 SINIGALIA MARTINA RMFOR 0,600 6 21
4 610058 PAPPALARDO CATERINA PTAGL 0,400 -4 15
5 609871 PALUMBO FRANCESCA RMAM 1,000 15 25
6 606494 MILANESE LISA SICUS 0,600 5 18
Girone N. 7
1 610494 SACCOCCI FEDERICA TVCS 0,400 -5 17
2 603273 MAGISTRELLI MARIA GRAZIA ANCS 0,800 12 24
3 631691 SILVI GIULIA ANIJES 0,000 -14 11
4 608625 CIPRESSA ERICA RMFFO 1,000 17 25
5 614025 BACIGALUPO ALICE GERAP 0,200 -9 15
6 617912 BENETTI LUCREZIA VEMES 0,600 -1 18
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Fioretto femminile

Classifica iniziale per ranking

Presenza Classifica Cognome

1St 11 MONACO

2 SI 13 STRANIERO

381 14  CALISSI

4 SI 15 MANCINI

58I 24  ORSOLINI

6 SI 25 PALUMBO

7 SI 27 BENETTI

8 Sl 28 CIPRESSA

9 sl 31 MILANESE
10 St 35 RIVANO
11 SI 39  MONTALTO
12 81 44  ARGENTI
13 SI 46 TRANOUILLI
14 SI 47 MALOUORI
1581 48 GUGLIELMI
16 SI 52 SABATINI
17 SI 56 LAURIA
18 SI 60 OUAGLIOZZI
19 SI 62 SALVINO
20 SI 67 PAPPALARDO
21 SI 71 MAGISTRELLI
22 SI 73  SACCOCCI
23 SI 79  SINIGALIA
24 SI 81 PIERAMATI
25 SI 82 MERLIN
26 SI 84 STOCCHI
27 SI 87 CERCHIARO
28 SI 90 BERTAGLIA
29 SI 91 GALBIATI
30 SI 99 ROMAGNOLI
31 SI 100 LA PEDALINA
32 SI 124 ROSSA
33 81 137 ARNAO
34 SI 170 SIRENA
3581 181 BACIGALUPO
36 SI 195 SILVI
37 81 227 ROCCO
38 SI 241 MALERBA
39 sl 252 TRIPALDELLI
40 SI 263 SUGLIA
41 81 298 MAGGIORE
42 81 317 DONADEO
43 SI 9.999 RANIERI
44 S1 9.999 WOHLGEMUTH
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Nome Societa
BEATRICE RMFFG
STEFANIA RMFOR
OLGA RACHELE RMFFG
CAMILLA RMFFG
ILENIA LIACC
FRANCESCA RMAM
LUCREZIA VEMES
ERICA RMFFO
LISA SICUS
CAMILLA GERAP
MONELLA LUISA RMFRC
BEATRICE PDCOM
CHIARA RMFRC
ELEONORA PICIO
BEATRICE RMFRC
EMANUELA TRAST
GRETA BZCS
GIULIA VICS
VALENTINA RMARS
CATERINA PTAGL
MARIA GRAZIA ANCS
FEDERICA TVCS
MARTINA RMFOR
CAMILA TRCS
ELENA VEMES
CLAUDIA TVMOG
MANUELA RMFRC
ANGELA ROCS
MARTA MIGIA
SOFIA ANIJES
LUDOVICA RMFRC
VERONICA BZCS
LORENA MARIA PICIO
BEATRICE TVCS
ALICE GERAP
GIULIA ANIJES
CHIARA PTAGL
ALICE VAGAL
BEATRICE GESCH
GIOVANNA MIPIT
SARA BSSAL
CARLOTTA MIPIT
SILVIA CACS
OLIVIA MARIA BZCS
Pagina 1 di 1

Gran Premio Under 23

ADRIA - Campionato Italiano Under 23

Stampa: 27/04/2014 15:03

Nasc.

23/01/92
21/05/91
23/03/92
10/06/94
25/11/92
10/02/94
21/01/93
18/05/96
29/01/92
22/11/96
17/02/93
30/05/96
19/01/94
23/12/95
28/09/95
13/01/95
08/12/96
04/02/92
07/12/91
13/07/96
15/09/92
03/05/93
21/01/95
22/02/94
27/09/96
22/11/95
27/05/95
07/07/95
10/04/94
10/02/95
08/05/96
08/04/96
31/10/96
12/07/96
23/04/96
14/09/96
05/04/96
25/06/96
29/11/93
12/06/95
31/05/94
29/07/96
03/03/92
28/01/92

N.Fis

145606
149866
601401
601150
605200
609871
617912
608625
606494
621240
610360
621408
606701
610248
610925
619427
142259
601700
145773
610058
603273
610494
607626
610238
624200
608618
623759
613753
612444
610765
616217
614439
617035
610496
614025
631691
625038
625407
604923
610474
620798
606623
600774
662863



